
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 19170-2015 z dnia 2015-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czerwonka 
Remont świetlic wiejskich na terenie Gminy Czerwonka. Na powyższe zadanie składają się 
remonty następujących świetlic: -Remont świetlicy wiejskiej w Dąbrówce na działce nr 
ew.407 obręb geodezyjny Nr 0010, Dane ogólne: - budynek... 
Termin składania ofert: 2015-02-12  

 

Czerwonka: Remont świetlic wiejskich na terenie Gminy Czerwonka, 
Numer ogłoszenia: 45380 - 2015; data zamieszczenia: 02.03.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 19170 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwonka, Czerwonka Włościańska 38, 06-232 
Czerwonka, woj. mazowieckie, tel. 29 7179505, faks 29 7179517. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont świetlic wiejskich na 
terenie Gminy Czerwonka,. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamawiający podzielił zamówienie na trzy części 
tj.: I część zamówienia : Remont świetlicy wiejskiej w Dąbrówce, II część zamówienia : 
Remont świetlicy wiejskiej we wsi Cieciórki Szlacheckie. III część zamówienia : Remont 
świetlicy wiejskiej w Ulaskach. Część I: 1.Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy 
wiejskiej w Dąbrówce zlokalizowanej na działce nr ew.407 obręb geodezyjny Nr 0010, 2. 
Dane ogólne: - budynek dwukondygnacyjny, wybudowany w technologii tradycyjnej, 
murowej z dachem dwuspadowym, 3. Parametry techniczne obiektu: - Powierzchnia 
zabudowy - 174,90 m2 , - Powierzchnia użytkowa - 277,28 m2 , - Kubatura - 1315,20 m3 , 4. 
Roboty określone w przedmiarze i dokumentacji to roboty budowlane - remontowe związane 
z wymianą pokrycia dachu, wymianą ślusarki drzwiowej zewnętrznej, ociepleniu ścian 
zewnętrznych, ociepleniu stropu ostatniej kondygnacji, wykonaniu opaski wokół budynku, 
wymianie stolarki drzwiowej wewnętrznej, remoncie wykończenia ścian i sufitów, wymiana 
podłóg i posadzek, wykonaniu utwardzenia terenu, wykonaniu ogrodzenia, urządzenie siłowni 
plenerowej, urządzenie placu zabaw, dostawa krzeseł i stołów. Część II: 1.Przedmiotem 



zamówienia jest remont świetlicy wiejskiej we wsi Cieciórki Szlacheckie zlokalizowanej na 
działce n nr ew.38/1 obręb geodezyjny Nr 0005, 2. Dane ogólne: - budynek 
jednokondygnacyjny z poddaszem nieużytkowym , wybudowany w technologii tradycyjnej, 
murowej z dachem dwuspadowym, 3. Parametry techniczne obiektu: - Powierzchnia 
zabudowy - 149,70 m2 , - Powierzchnia użytkowa - 126,30 m2 , - Kubatura - 759,00 m3 , 4. 
Roboty określone w przedmiarze i dokumentacji to roboty budowlane - remontowe związane 
z remontem głowic kominów ponad dachem, wymiana rynien i rur spustowych, malowanie 
pokrycia dachu, wymiana części stolarki okiennej, remont tynków zewnętrznych z 
malowaniem elewacji, wykonanie opaski wokół budynku, remont schodów zewnętrznych, 
wymiana posadzek , wymiana stolarki drzwiowej, malowanie ścian i sufitów, ocieplenie 
stropu ostatniej kondygnacji, remont instalacji elektrycznej. dostawa krzeseł i stołów. Część 
III: 1.Przedmiotem zamówienia jest remont świetlicy wiejskiej w Ulaskach zlokalizowanej na 
działce n nr ew. 588/3 obręb geodezyjny Nr 0026, 2. Dane ogólne: - budynek 
jednokondygnacyjny z poddaszem nieużytkowym , wybudowany w technologii tradycyjnej, 
murowej z dachem dwuspadowym pokryty blachą płaską, 3. Parametry techniczne obiektu: - 
Powierzchnia zabudowy - 272,80 m2 , - Powierzchnia użytkowa - 234,60 m2 , - Kubatura - 
1370,00 m3 , 4. Roboty określone w przedmiarze i dokumentacji to roboty budowlane - 
remontowe związane z remontem głowic kominów ponad dachem, wymiana rynien i rur 
spustowych, malowanie pokrycia dachu, wymiana części stolarki okiennej, ocieplenie ścian 
zewnętrznych metodą lekko mokrą, wykonanie opaski wokół budynku, remont schodów 
zewnętrznych, adaptacja pomieszczenia gospodarczego na WC, wymiana posadzek , 
malowanie ścian i sufitów, ocieplenie stropu ostatniej kondygnacji, remont instalacji 
elektrycznej, utwardzenie terenu, pochylnia dla osób niepełnosprawnych, siłownia plenerowa, 
dostawa krzeseł i stołów.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.12.21-9, 45.42.11.00-5, 45.32.10.00-3, 
45.41.00.00-4, 45.44.21.00-8, 45.43.21.00-5, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie dofinansowane jest z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 313,322,323 Odnowa i 
rozwój wsi.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Remont świetlicy wiejskiej w Dąbrówce 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Usługi Remontowo -Budowlane Arbud Kaszuba Arkadiusz, ul. Tadeusza Kościuszki 
16, 06-100 Pułtusk., kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 294060,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 275819,39 
• Oferta z najniższą ceną: 275819,39 / Oferta z najwyższą ceną: 358230,71 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Remont świetlicy wiejskiej we wsi Cieciórki Szlacheckie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• BUDMAR Mariusz Budny,, ul. Gwiaździsta 16., 06-323 Jednorożec, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73041,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 68786,57 
• Oferta z najniższą ceną: 68786,57 / Oferta z najwyższą ceną: 98309,66 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Remont świetlicy wiejskiej w Ulaskach 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.03.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



• Usługi Remontowo -Budowlane Arbud Kaszuba Arkadiusz, ul. Tadeusza Kościuszki 
16,, 06-100 Pułtusk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 227438,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 233100,14 
• Oferta z najniższą ceną: 233100,14 / Oferta z najwyższą ceną: 297915,73 
• Waluta: PLN. 

 
 


